Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03» сентября 2019 года                                                                                    № 583

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа – город

Галич Костромской области от 17.02.2014 г.

№ 145 «О создании контрактной службы»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов, регламентирующие функции по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд, в соответствии со статьeй 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в актуальное состояние,

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа -

город Галич Костромской области от 17.02.2014 года № 145 «О создании

контрактной службы» следующие изменения, изложив приложение № 2 в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                   А.В. Карамышев

Приложение № 2

Утверждено

постановлением администрации

городского округа - город Галич

Костромской области

от «03» сентября 2019 года № 583

Состав контрактной службы

администрации городского округа – город Галич

Костромской области

Карамышев Алексей Вячеславович

Глава администрации городского

округа – город Галич Костромской

области, руководитель

контрактной службы

Рогозинникова Татьяна Николаевна

Управляющий делами главы

администрации городского округа

– город Галич Костромской

области

Демидова Наталья Николаевна

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации

городского округа – город Галич

Костромской области